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TEKNOLOJİ TRANSFERİ 
HIZLANDIRMA PROGRAMI 
(TTH) KAPSAMINDA 
ADAPTTO’YA ZİYARET!
15 Kasım 2016

TTH Türkiye, fikri mülkiyet temelli projeler, yeni kuru-
lan girişimler (start-up), üniversiteler temelli bilgilerin 
ticarileştirilmesi amacıyla kurulan girişim şirketle-
ri (spin-off) ve KOBİ’lere yatırım yapacak olan ve 
bağımsız fon yöneticileri tarafından kurulacak olan 
fon yapısını destekleyerek, üniversiteler ve araştırma 
merkezlerindeki Ar-Ge faaliyetlerinin ticarileştirilmesi-
ne yönelik gereken finansman açığı konusu üzerinde 
çalışmayı hedeflemektedir.

Bu doğrultuda, Teknoloji Transferi Hızlandırma 
Programı çerçevesinde Sakarya Teknokent’in ve 
AdapTTO’nun tanıtımının yapılması için TTH 
Programında İş Geliştirme uzmanı olan Doğan 

TAŞKENT tarafından ziyareti gerçekleştirildi.

14 Kasım Pazartesi günü saat 10:00’da başlayan 
ziyarette öncelikle TTO yöneticisi Sakarya Teknokent 
genel sunumunu ve kullanılan özgün yöntemlerden 
bahsetti. Ardından TTO modül koordinatörleri top-
lantıya katılarak kısa modül sunumları yaparak oluş-
turulan yol haritasından ve kullanılan özgün yöntem-
lerinden bahsettiler.

Toplantı sonrasında özellikle SAÜ akademisyenleri-
nin kurmuş oldukları firmalardan Zet Group, İnotek, 
Tarvit ve Team ArGe firmalarına ziyaretler gerçek-
leştirildi. Firmalardan patent alınabilir veya patenti 
alınmış projelerin uluslararası yatırımcı ağı ile buluş-
turulmasıyla ilgili detaylı bilgi alındı.

ADAPTTO’DA TÜBİTAK 
BİLGEM TEKNOLOJİDE 
ÖZGÜN ÇÖZÜMLER 
EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ!
8 Kasım 2016

TÜBİTAK BİLGEM ve SAKARYA TEKNOKENT 
işbirliği ile düzenlenen “TÜBİTAK Bilgem Teknolojide 
Özgün Çözümler” etkinliğimiz 8 Kasım Salı günü, 
10:00-12:00 saatleri arasında Sakarya Teknokent 
Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. Sakarya 
Teknokent Genel Müdürümüz Prof. Dr. Tahsin 
ENGİN’in açılış konuşmaları ile başlayan eğitimde, 
Nizam BULUT tarafından TÜBİTAK’da gerçekleş-
tirilen ve şuan yapılan çalışmalar ile ilgili BİLGEM 
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genel sunumu yapıldı. Ardından Muhammet 
ŞAHİNOĞLU tarafından TÜBİTAK Ar-Ge ça-
lışmalarından, test ve değerlendirme aşamaların-
dan, araştırma laboratuvarlarından, ürün ve hiz-
metler hakkında detaylı bilgilerden, enstitülerden, 
verilen eğitimlerden ve danışmanlık hizmetlerinden 
bahsedildiği ‘Ortak Kriterler Tanıtımı’ başlıklı sunu-
munu gerçekleştirdi. Son olarak Savaş ÖZTÜRK 
tarafından, ‘Yazılım Test ve Kalite Değerlendirme 
Laboratuvarı’ isimli sunumu gerçekleştirildi.

Sunumlarından ardından Teknokent firmalarının ve 
AdapTTO çalışanlarının katılım gösterdiği eğitimde 
katılımcıların soruları yanıtlanarak daha detaylı gö-
rüşmek isteyen katılımcılar ile de bire bir görüşmeler 
sağlanmıştır. Bunun yanı sıra TÜBİTAK BİLGEM 
tarafından verilecek olan “Tübitak Bilgem Eğitim 
Kataloğu” firmalarımızın daha detaylı incelemele-
ri ve eğitimlerden yararlanmaları amacıyla ücretsiz 
dağıtımı gerçekleştirilecektir. Katılım sağlayan tüm 
firmalarımıza teşekkür eder, çalışmalarında başarılar 
dileriz. Bir sonraki TÜBİTAK BİLGEM etkinliğimizde 
görüşmek dileğiyle…

SAKARYA TEKNOKENT 
SİNERJİ TOPLANTILARINA 
DEVAM EDİYOR!
4 Kasım 2016

Sakarya Teknokent tarafından aylık olarak düzenle-
nen kahvaltılı sinerji toplantısı 4 Kasım Cuma günü 
gerçekleştirildi. Toplantıya Sakarya Teknokent Genel 
Müdürü, Genel Müdür Yardımcısı ve AdapTTO 
Teknoloji Transfer Ofisi çalışanları aynı zamanda 
Teknokent içerisinde faaliyet gösteren AR-Ge firma-
larının yöneticileri ve çalışanları katılmıştır.

Her ay düzenli olarak gerçekleştirilen bu ayki sinerji 
toplantısında, Sakarya Teknokent’in sağlamış olduğu 
faydalardan ve Sakarya Teknokent Girişim Destek 
Paketi’nin içeriğinden ve Uluslararası Rekabetçiliğin 
Geliştirilmesinin Desteklenmesi (UR-GE) Programının 
sağlamış olduğu destek oranlarından bahsedildi. 

ADAPTTO, R&C 
MÜHENDİSLİK MAKİNA 
VE SANAYİ TİCARET A.Ş.’Yİ 
ZİYARET ETTİ!
1 Kasım 2016

1 Kasım 2016 tarihinde, Sakarya Teknokent 
Genel Müdürümüz Prof. Dr. Tahsin ENGİN, 
Sakarya Üniversitesi Makine Mühendisliği 
Akademisyenlerinden Prof. Dr. Kenan GENEL ve 
Yrd. Doç Dr. Sedat İRİÇ, AdapTTO ÜSİ Uzmanı 
İbrahim Halil BAYDİLEK R&C Mühendislik Makine 
ve sanayi Ticaret A.Ş.’ye ziyarette bulundular.

Ziyaret esnasında, Türkiye’de demiryolları sektö-
ründeki ekipman ve teknolojilerin yerli olarak üreti-
lebilmesi için Sakarya Üniversitesi Akademisyenleri, 

Sakarya Teknokent – AdapTTO yerli üretim ile ala-
kalı projelerinde firmaya akademik ve teknik destekte 
bulunmak için görüşmeler yapıldı.

Bundan sonraki süreç de R&C Mühendislik Makine 
ve Sanayi Ticaret A.Ş ile Sakarya Teknokent ikili işbir-
liklerinde bulunacaklarını belirttiler.
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Ardından T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından des-
teklenen “Sakarya Teknokent Bilişim Kümelenmesi” 
konulu HİSER projesinde küme işletmesi olarak 
yer alan firmalarımıza Sakarya Teknokent Genel 
Müdürümüz Prof. Dr. Tahsin ENGİN tarafından te-
şekkür belgeleri verildi.

Katılım gösteren tüm firmalarımıza teşekkür eder, 
çalışmalarında başarılar dileriz. Bir sonraki kahvaltı 
etkinliğimizde görüşmek dileğiyle…

ADAPTTO SARSILMAZ 
SİLAH SANAYİ A.Ş. 
ZİYARETİNDE!
1 Kasım 2016

1 Kasım 2016 tarihinde, Sakarya Teknokent 
Genel Müdürümüz Prof. Dr. Tahsin ENGİN, 
Sakarya Üniversitesi Makine Mühendisliği 
Akademisyenlerinden Prof. Dr. Kenan GENEL ve 
Yrd. Doç Dr. Sedat İRİÇ, AdapTTO ÜSİ Uzmanı 
İbrahim Halil BAYDİLEK Sarsılmaz Silah Sanayi 
A.Ş.’ye ziyarette bulundular.

Ziyaret esnasında, Sarsılmaz Silah sanayi A.Ş.’nin 
savunma sanayilerine yönelik projelerinde Ar-Ge ve 
akademik çalışmalarda AdapTTO olarak her aşa-
masında destek olunacağı bildirilerek, AdapTTO’nun 
çalışma faaliyetlerinden bahsedildi ve ikili işbirlikleri 
önerildi.

ADAPTTO’DA 
ARAŞTIRMALARDA 
ETKİN İSTATİSTİK 
KULLANIMI SEMİNERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ!
26 Ekim 2016

Sakarya Teknokent Konferans Salonunda, Sakarya 
Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi işbirliği ile ger-
çekleştirilen, son sınıf lisans ve lisansüstü öğrenciler 
ile akademisyenlere ‘Araştırmalarda Etkin İstatistik 
Kullanımı’ ile ilgili eğitim semineri düzenlendi.

Yoğun katılımın olduğu seminerde, Sakarya 
Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Tahsin ENGİN’in 
açılış konuşmalarının ardından, İstanbul Üniversitesi 
İktisat Fakültesi İstatistik Araştırma Merkezi Yönetim 
Kurulu Üyesi Doç. Dr. Sema ULUTÜRK AKMAN’ın 
ve İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi İstatistik 
Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. 
Hakan BEKTAŞ’ın yapmış olduğu sunumda, sırası 

ile Ölçme Kavramı, Ölçek Türleri, Anket Tasarımı 
ve Ölçek Uyarlama Süreci, SPSS Programının 
Tanıtılması, Veri Girişi ve Tanımlayıcı İstatistikler ve 
Doğrusal İlişki (Korelasyon) Katsayılarına Genel Bir 
Bakış konu başlıklarıyla ilgili bilgilendirme eğitimi ve-
rildi.

Seminerin bitiminde katılım gösteren akademisyen-
lerin ve öğrencilerin soruları yanıtlandı. Eğitime ka-
tılım gösteren tüm katılımcılarımıza teşekkür eder, 
çalışmalarında başarılar dileriz.
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ADAPTTO ULUSLARARASI 
STANDARTLARDAKİ 
BÜTÜNCÜL EĞİTİM 
ÇALIŞMALARINI 
YAYGINLAŞTIRIYOR
19 Ekim 2016

Sakarya Üniversitesi’nin uluslararası standartlarını 
pekiştirmek adına AdapTTO, bütüncül eğitimi yay-
gınlaştırma çalışmalarını devam ettiriyor. Bütüncül 
eğitim kapsamında, akademik eğitimin yanı sıra öğ-
rencilerin yaşam becerileri de geliştirilerek yetkin bi-

reyler yetiştirilmesi hedeflenmektedir. Bu bağlamda 
yurtdışında uygulanan uluslararası standartlardaki 
eğitimleri AdapTTO, Sakarya Üniversitesi’nde uygu-
lamaktadır.

AdapTTO, Sakarya Üniversitesi’nin uluslararası 
standartlarını üniversitenin bütün birimlerinde sür-
dürülebilir kılmak adına verdiği eğitimlere devam 
etmektedir. Bu çerçevede, AdapTTO uzmanların-
dan ve aynı zamanda Avrupa Konseyi eğitmenle-
rinden olan Cihan Kılıç, Sakarya Üniversitesi Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’da akademisyenlere 
ve öğrencilere yönelik “Problem Çözme Teknikleri” 
eğitimini gerçekleştirmiştir.

19 Ekim tarihinde Sakarya Üniversitesi Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Konferans Salonu’nda 

SAKARYA TEKNOKENT’TEN 
KAN BAĞIŞI ETKİNLİĞİ
20 Ekim 2016

Kanın sürekli bir ihtiyaç olduğu gerçeğini benimset-
mek ve bu konuda bir farkındalık oluşturmak ama-
cıyla Sakarya Teknokent olarak, Türk Kızılay’ı ile or-
tak bir çalışma yürüterek, 24 Ekim Pazartesi günü 
Teknokentimizde “Kan Bağışı” etkinliği düzenlenmiş-
tir. Ancak bugün tıbben ve hukuken farklı görevleri 
olan değişik komponentlerin oluşturduğu bir organ 
olarak kabul edilmektedir.

Ayrıca “Kan Bağışı” etkinliğinde birbirinden özel he-
diyeler ile çekiliş yapıldı. Hediyeler tablet, kulaklık, 
hoperlör, oyun mouse  ve flash bellek olarak belirlen-
di ve talihlilere hediyeleri verildi.
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düzenlenen “Problem Çözüm Teknikleri” konulu eği-
tim, öğrencilere ve akademisyenlere yönelik iki ayrı 
seansta uygulanmıştır. Eğitim çerçevesinde öğrenci-
lerin etkin bir çalışma süreci oluşturması amaçlanmış 
ve bu amaç doğrultusunda katılımcıların sürdürüle-
bilir çözüm üretmelerini olası kılacak bilgi ve araçlar 
sunulmuştur. Ayrıca bu eğitim çerçevesinde, yaşam 
boyu öğrenme nosyonunu benimsemiş akademis-
yenlerin gelişimlerini de destekleyerek yetkin akade-
misyen kadrosunu geliştirmek hedeflenmiştir.

Eğitim çerçevesinde katılımcılara, problem çözü-
münde yaratıcı yöntemlerin kullanımı, beyin fır-
tınasını problem çözümüne entegre edebilme ve 
problem çözümünde takım çalışması konusunda 
kullanabilecekleri gerekli bilgi ve araçlar sunulmuştur. 
Deneyimsel öğrenme döngüsü çerçevesinde tasarla-
nan eğitim, katılımcıların deneyimledikleri problem-
lere yaratıcı çözümler üretme pratiği geliştirmelerini 
sağlamıştır.

“Problem Çözme Teknikleri” eğitimi, Batı Afrika’da 
ve Avrupa’nın 12 farklı ülkesinde benzer eğitimler 
sunmuş olan Avrupa Konseyi Eğitmeni Cihan Kılıç 
tarafından verilmiştir. Aynı zamanda AdapTTO’da 
uluslararası proje uzmanı olarak görev alan Cihan 
Kılıç, eğitime katılan öğrenci ve akademisyenlere 
hem problem çözüm teknikleri hakkında yetkinlik 
kazandırmış, hem de bu yetkinlikleri proje oluşturma 
kültürü ile ilişkilendirmelerini olası kılmıştır. 
Düzenlenmiş olan etkinliğin başarısı ve de-
ğerlendirme formları çerçevesinde alınan 
olumlu geri dönüşler neticesinde eğitim 
serisinin devamının gerçekleştirilmesi plan-
lanmaktadır

GELECEK GELDİ: ENDÜSTRİ 
4.0
11 Ekim 2016

Sakarya Üniversitesi, Sakarya Ticaret ve  Odası ve 
Sakarya Teknokent ortaklığı ile “Türkiye perspektifin-
den endüstri 4.0 uygulamaları” konulu bir konferans 
düzenlendi.

Siemens Türkiye Satış Müdürü Hakan Mavruk 
ve Arçelik Üretim Teknolojileri Direktörü Mustafa 
Esenlik ’in konuşmacı olarak katıldığı konferansın ev 
sahipliğini SATSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut 
Kösemusul gerçekleştirdi.

Konferansa ayrıca Sakarya Vali Yardımcısı Hikmet 
Dinç, Sakarya Üniversitesi Rektörü Muzaffer Elmas, 
Rektör Yardımcıları; Prof.Dr. Mehmet Ali Yalçın ve 
Prof. Dr. Ümit Kocabıçak, SAÜ Teknoloji Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Sarıbıyık, İşletme Fakültesi 
Dekanı Ahmet Vecdi Can, Fen Bilimleri Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. İbrahim Özsert, TÜBİTAK 
Marmara A.Ş. Genel Müdürü Dr. Orhan Çömlekçi, 
Sakarya Teknokent A.Ş. Genel Müdürü Tahsin 
Engin, Kocaeli Teknokent Genel Müdürü Ahmet 
Balkaya, SATSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, 
Sanayi Temsilcileri, il protokolü, daire müdürleri ve 
STK Temsilcileri iştirak etti.
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ADAPTTO TEKNOLOJİ 
TRANSFER OFİSİ MODÜL 
KOORDİNATÖRLERİ 
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 
AKADEMİSYEN 
ZİYARETLERİNE DEVAM 
EDİYOR!
12 Ekim 2016

Sakarya Teknokent Genel Müdür Yardımcısı Bilal 
ÇİNİCİ’nin bilgilendirmesi ile başlayan toplantıda, 
Tanıtım, Farkındalık, Bilgilendirme ve Eğitim Birimi, 
Proje Destek Birimi, Üniversite Sanayi İşbirliği Birimi, 
Fikri Mülkiyet Birimi ve Şirketleşme ve Girişimcilik 
Birimi koordinatörleri, Sakarya Teknokent ve 
AdapTTO Teknoloji Transfer Ofisi’nin sunmuş oldu-
ğu hizmetler konusunda ve yapılan çalışmalar ile ilgili 
SAÜ Kimya Bölümü akademisyenlerini bilgilendirdi.

Yoğun bir şekilde geçen toplantı sonunda akade-
misyenlerin AdapTTO uzmanları tarafından soruları 
cevaplandırıldı. Etkinliğimize katılım gösteren tüm 
akademisyenlerimize teşekkür eder çalışmalarında 
başarılar dileriz.

ADAPTTO TEKNOLOJİ 
TRANSFER OFİSİ MODÜL 
KOORDİNATÖRLERİ 
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 
AKADEMİSYEN 
ZİYARETİNDE BULUNDU!
5 Ekim 2016

Sakarya Teknokent Genel Müdür Yardımcısı Bilal 
ÇİNİCİ’nin bilgilendirmesi ile başlayan toplantıda, 
Tanıtım, Farkındalık, Bilgilendirme ve Eğitim Birimi, 
Proje Destek Birimi, Üniversite Sanayi İşbirliği Birimi, 
Fikri Mülkiyet Birimi ve Şirketleşme ve Girişimcilik 
Birimi koordinatörleri, Sakarya Teknokent ve 
AdapTTO Teknoloji Transfer Ofisi’nin sunmuş oldu-
ğu hizmetler konusunda ve yapılan çalışmalar ile ilgili 
SAÜ Biyoloji Bölümü akademisyenlerini bilgilendirdi.

Toplantı sonunda akademisyenlerin AdapTTO 
uzmanları tarafından soruları cevaplandırıldı. 
Etkinliğimize katılım gösteren tüm akademisyenleri-
mize teşekkür eder çalışmalarında başarılar dileriz.
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